
NBV BZL 2 1.Spieltag am 30.05.2015 in

Gelsenkirchen

Aktualisiert: 2015-05-30   17:19

Schiedsgericht:
OS: Norbert Eilert - HMC Büttgen

S: Karl-Heinz Angrabeit - 1.CMC Düsseldorf
S:Holger Nitsche - 1.MGC Epe
ES:Kai Krumm - HMC Büttgen

TL: Andreas Leidlein, 1.MGC Gelsenkirchen
Start 09:00 Uhr

Besondere Vorkommnisse:
11:20 Uhr Regenunterbrechung bis 12:10 Uhr
12:34 Uhr Regenunterbrechung bis 13:05 Uhr
13:34 Uhr Regenunterbrechung bis 14:00 Uhr

Turnierende17:12 Uhr

Ergebnis

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I |

Jugend weiblich | Jugend männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste |

Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Jugend männlich

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Julian Brause BGSV Castrop e.V. 1961 0,0 0 0

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I |

Jugend weiblich | Jugend männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste |

Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Senioren männlich II

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Hartmut Bever 1. MGC Gelsenkirchen e.V. 28 26 29 25 27,0 4 108

2 Norbert Eilert HMC Büttgen e.V. 24 34 26 29 28,3 10 113

3 Ronald Groenewoud BGSV Castrop e.V. 1961 33 37 31 32 33,3 6 133

4 Wilfried Lange BGSV Castrop e.V. 1961 34 31 30 38 33,3 8 133

5 Reinhard Haubeil 1. CMC Düsseldorf 1987 e.V. 32 39 32 31 33,5 8 134

6 Georg Hilbert 1. MGC Epe 1978 e.V. 34 30 39 39 35,5 9 142
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7 Dieter Crass 1. CMC Düsseldorf 1987 e.V. 42 42 33 31 37,0 11 148

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I |

Jugend weiblich | Jugend männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste |

Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Damen

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Carmen Kerksiek 1. MGC Epe 1978 e.V. 0,0 0 0

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I |

Jugend weiblich | Jugend männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste |

Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Senioren weiblich II

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Sigrid Eilert HMC Büttgen e.V. 29 31 34 34 32,0 5 128

2 Annegret Crass 1. CMC Düsseldorf 1987 e.V. 30 35 34 29 32,0 6 128

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I |

Jugend weiblich | Jugend männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste |

Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Senioren männlich I

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Andreas Leidlein 1. MGC Gelsenkirchen e.V. 26 27 28 27 27,0 2 108

2 Richard Mönning 1. MGC Epe 1978 e.V. 28 31 30 25 28,5 6 114

3 Reinhold Weinberger 1. MGC Gelsenkirchen e.V. 28 29 29 29 28,8 1 115

4 Frank Wege 1. MGC Epe 1978 e.V. 26 34 27 28 28,8 8 115

5 Uwe Andrejewski 1. MGC Gelsenkirchen e.V. 34 28 30 25 29,3 9 117

6 Michael Diedrich 1. MGC Gelsenkirchen e.V. 32 30 29 29 30,0 3 120

7 Kai Krumm HMC Büttgen e.V. 30 31 33 27 30,3 6 121

8 Ralf Brocks HMC Büttgen e.V. 36 29 31 26 30,5 10 122

9 Thomas Spies 1. CMC Düsseldorf 1987 e.V. 33 30 32 31 31,5 3 126

10 Karl-Heinz Angrabeit 1. CMC Düsseldorf 1987 e.V. 32 34 30 32 32,0 4 128

11 Dirk Mühlenbeck HMC Büttgen 31 32 39 27 32,3 12 129

12 Michael Hoefig 1. CMC Düsseldorf 1987 e.V. 26 35 39 30 32,5 13 130

13 Josef Meyer 1.CMC Düsseldorf 1987 e.V. 39 34 33 33 34,8 6 139

14 Volker Brockes 1. CMC Düsseldorf 1987 e.V. 30 44 38 31 35,8 14 143

15 Joachim Möbis BGSV Castrop e.V. 1961 42 49 37 28 39,0 21 156

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I |

Jugend weiblich | Jugend männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste |
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Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Senioren weiblich I

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Sabine Weinberger 1. MGC Gelsenkirchen e.V. 25 27 26 30 27,0 5 108

2 Hildegard Hoefig 1. CMC Düsseldorf 1987 e.V. 24 31 25 29 27,3 7 109

3 Birgitt Leidlein 1. MGC Gelsenkirchen e.V. 33 33 36 26 32,0 10 128

4 Melanie Friedrich HMC Büttgen e.V. 39 35 33 30 34,3 9 137

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I |

Jugend weiblich | Jugend männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste |

Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Jugend weiblich

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Jessica Wolf BGSV Castrop e.V. 1961 35 35 37 38 36,3 3 145

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I |

Jugend weiblich | Jugend männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste |

Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Herren

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Philipp Ott BGSV Castrop e.V. 1961 23 33 23 26 26,3 10 105

2 Thorsten Brille 1. MGC Epe 1978 e.V. 25 28 31 28 28,0 6 112

3 Holger Nitsche 1. MGC Epe 1978 e.V. 26 28 29 30 28,3 4 113

4 Marcel Brocks HMC Büttgen e.V. 27 26 31 29 28,3 5 113

5 Phillipp Lange BGSV Castrop e.V. 1961 29 32 27 28 29,0 5 116

6 Torsten Petzel 1. MGC Epe 1978 e.V. 31 33 30 25 29,8 8 119

7 Carsten Brocks HMC Büttgen e.V. 32 28 30 30 30,0 4 120

8 Sebastian Lange BGSV Castrop e.V. 1961 29 29 32 31 30,3 3 121

9 Daniel Mück 1. CMC Düsseldorf 1987 e.V. 29 37 29 33 32,0 8 128

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I |

Jugend weiblich | Jugend männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste |

Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

TEAMS

Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 1.MGC Gelsenkirchen 139 137 141 135 27,6 552

2 1.MGC Epe 136 150 147 136 28,4 569

3 HMC Büttgen 144 146 151 138 28,9 579

4 BGSV Castrop 148 162 143 145 29,9 598
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5 1.CMC Düsseldorf 142 168 153 150 30,6 613

1 1.MGC Gelsenkirchen R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Hartmut Bever 28 26 29 25 27,0 108

Sabine Weinberger 25 27 26 30 27,0 108

Reinhold Weinberger 28 29 29 29 28,8 115

Uwe Andrejewski 34 28 30 25 29,3 117

Michael Diedrich 32 30 29 29 30,0 120

Andreas Leidlein 26 27 28 27 27,0 108

139 137 141 135 27,6 552

2 1.MGC Epe R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Thorsten Brille 25 28 31 28 28,0 112

Torsten Petzel 31 33 30 25 29,8 119

Georg Hilbert 34 30 39 39 35,5 142

Richard Mönning 28 31 30 25 28,5 114

Holger Nitsche 26 28 29 30 28,3 113

Frank Wege 26 34 27 28 28,8 115

136 150 147 136 28,4 569

3 HMC Büttgen R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Ralf Brocks 36 29 31 26 30,5 122

Carsten Brocks 32 28 30 30 30,0 120

Marcel Brocks 27 26 31 29 28,3 113

Kai Krumm 30 31 33 27 30,3 121

Dirk Mühlenbeck 31 32 39 27 32,3 129

Norbert Eilert 24 34 26 29 28,3 113

144 146 151 138 28,9 579

4 BGSV Castrop R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Sebastian Lange 29 29 32 31 30,3 121

Ronald Groenewoud 33 37 31 32 33,3 133

Wilfried Lange 34 31 30 38 33,3 133

Joachim Möbis 42 49 37 28 39,0 156

Phillipp Lange 29 32 27 28 29,0 116

Philipp Ott 23 33 23 26 26,3 105

148 162 143 145 29,9 598

5 1.CMC Düsseldorf R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Hildegard Hoefig 24 31 25 29 27,3 109

Daniel Mück 29 37 29 33 32,0 128
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Michael Hoefig 26 35 39 30 32,5 130

Dieter Crass 42 42 33 31 37,0 148

Thomas Spies 33 30 32 31 31,5 126

Annegret Crass 30 35 34 29 32,0 128

142 168 153 150 30,6 613

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I |

Jugend weiblich | Jugend männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste |

Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge
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